Ente Pablico:

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2018 y 2017

isién de Agua y Sa

(Pesos)
iento del Municipio de Tlahuelilpan

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivaientes

Derechos a Rechir Efectivo o Equivalentes

Derechas a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Ctrme hrtims Clirrsdantas

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Bienes huebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Active

201,055
859,032

Do0oo00O0

1,070,987

1,264,293
124,464
-342,682
0

0

0

1,046,075

2,117,062

Dooo

982,967

1,791,425

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Piazo de la Deuda Pibfica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adménistracién a Corto Plazo
Provisionss a Coflo Plaze

UATOS Fasivus @ LU ridau

Totzl de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aporlaciones

Donaciones de Capital

Actuakzacion de la Hacienda Poblica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Deszhorro)
Resullados de Ejercicios Anleriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones da Resullados de Ejercicios Antericres

Exceso oinsuficienciaenla A izacién de fa Hacienda Publica/Patrimonio

Resuilado por Posicién Monelaria
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Tofal del Pasivo y Haclenda Publica / Patrimenio

602,718
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306,927
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243,769

353,340
-109,571

550,696

1,153,414

630,421
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630,421

306,927

306,927

-109,571
-360,469
250,898
0
0
0
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197,356

827,776

EL RANGEL GONZALEZ
GENERAL

LIC. NAYELI MARLEN MALO MARTINEZ
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

COMISIARIO

COMISARIO
2016-2020
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